



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 750 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FATLAND SALG AS
Forretningsadresse: Klinestadmoen 13
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reinert Horneland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	6 526 761 465	5 651 374 369
Annen driftsinntekt		181 508 723	182 545 071
Sum inntekter		6 708 270 188	5 833 919 439
Kostnader			
Varekostnad		6 509 989 218	5 651 374 369
Lønnskostnad	2	12 283 605	12 430 856
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	99 794	7 763
Annen driftskostnad	2, 12	186 055 072	171 484 221
Sum kostnader		6 708 427 689	5 835 297 208
Driftsresultat		-157 501	-1 377 769
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		148 499	1 126 228
Annen renteinntekt		12 745	174 762
Sum finansinntekter		161 244	1 300 990
Rentekostnad til foretak i samme konsern			12 450
Annen rentekostnad		742	10 717
Annen finanskostnad	11	3 000	54
Sum finanskostnader		3 742	23 221
Netto finans		157 502	1 277 769
Ordinært resultat før skattekostnad		1	-100 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	586	-15 070
Ordinært resultat etter skattekostnad		-585	-84 930
Årsresultat	6	-585	-84 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-585	-84 930
Totalresultat		-585	-84 930



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-585	-84 930
Sum overføringer og disponeringer		-585	-84 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7, 10	810 346	36 918
Sum varige driftsmidler		810 346	36 918
Sum anleggsmidler		810 346	36 918
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	294 777 610	145 933 513
Andre kortsiktige fordringer	9	437 177 665	45 866 501
Sum fordringer		731 955 275	191 800 014
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3		
Sum omløpsmidler		731 955 275	191 800 014
SUM EIENDELER		732 765 621	191 836 931
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (1 600 aksjer á kr 500)	5	800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		227 722	227 722
Sum innskutt egenkapital		1 027 722	1 027 722
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 320	98 905
Sum opptjent egenkapital		98 320	98 905



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital	6	1 126 042	1 126 627
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 546	960
Sum avsetninger for forpliktelser		1 546	960
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 546	960
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	701 491 986	177 068 968
Betalbar skatt	8		
Skyldige offentlige avgifter		6 948 642	1 803 050
Annen kortsiktig gjeld	9	23 197 405	11 837 325
Sum kortsiktig gjeld		731 638 032	190 709 343
Sum gjeld		731 639 579	190 710 304
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		732 765 621	191 836 931



Årsregnskap 2020 Fatland Salg AS

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI

Org.nr.: 916 750 862



ÅRSBERETNING 2020

FATLAND SALG AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Fatland Salg AS er et felles salgsselskap for kjøttvarer for Fatland Konsernet, herunder Fatland Ølen AS, Fatland Jæren AS, Fatland Oslo AS og Fatland Sandefjord AS. Forretningskontoret ligger i Sandefjord kommune.

Økonomisk utvikling

Selskapet omsatte for MNOK 6 526 i 2020 mot MNOK 5 651 året før. Årets resultat etter skatt ble på MNOK 0 mot et resultat året før på MNOK 0. Selskapet tilbakefører inntekter og kostnader til produksjonsselskapene i konsernet slik at det ikke akkumuleres resultater i Fatland Salg AS. Viderefakturering av personalkostnader, avskrivninger, andre driftskostnader, finanskostnader klassifisert som annen driftsinntekt. Styret vurderer utviklingen i bedriftens inntjening som riktig, og ser ingen spesiell risiko i nær fremtid utover den generelle markedsutviklingen.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsern med Fatland Gruppen AS som morselskap.

Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet i 2020 var på 3,15 % mot 8,61 % året før. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i år 2020 ikke vært skader / arbeidsulykker i selskapet. Bedriften har bedriftshelsetjeneste

Forskning og utvikling

Selskapet driver i kun begrenset omfang forskning og utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Likestilling

Det er ansatt 8 menn og 9 kvinner i selskapet. Det er ikke kvinner i styret. Stillingsvurderings- og lønnsystemet er kjønnsnøytralt og det arbeides generelt for å fremme likestilling i selskapet.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, god opplæring og utviklingsmuligheter.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, religion eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er mulig.



Finansiell utvikling og risiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser, da nesten alle inntektene er i NOK. Selskapet er deltaker i en konsernfinansiering og dermed i begrenset grad alene eksponert mot endringer i rentenivået. Kredittrisiko regnes som lav i og med at selskapet har akseptabel soliditet og god kontantstrøm.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og det er gjort gode avsetninger i regnskapet for mulige fremtidige tap.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer er opprettholdt. Det samme gjelder leverandørvtaler. Selskapet anser likviditetsrisikoen for å være lav da konsernet har langsiktige relasjoner og god dialog med långivere.

Endringer i markedsforhold:

Markedet for kjøttvarer har vært presset, og det har vært vanskelig å få kompensert økte kostnader med økte priser i markedet. Hovedtyngden av varene selskapet selger går til dagligvare- og industrikunder i Norge.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets markedsposisjon som tilfredsstillende, men ser også et potensiale for vekst. Målsettingen er at markedsandelen skal økes og at salgskostnadene pr. enhet skal reduseres.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årets underskudd kr -585 dekkes inn slik:

Overført fra annen egenkapital	-585,-
Sum disponert	-585,-

Ølen, 24. Mars 2021
For Fatland Salg AS

Svein Fatland
Styreleder

Ståle Fatland
Styremedlem

Inge Fatland
Styremedlem

Vidar Fatland
Styremedlem

Reinert Horneland
Daglig leder



Fatland Salg AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
4	Salgsinntekt	6 526 761 465	5 651 374 369
	Annen driftsinntekt	181 508 723	182 545 071
	Sum driftsinntekter	6 708 270 188	5 833 919 439
	Varekostnad	6 509 989 218	5 651 374 369
2	Lønnskostnad	12 283 605	12 430 856
7	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	99 794	7 763
2, 12	Annen driftskostnad	186 055 072	171 484 221
	Sum driftskostnader	6 708 427 689	5 835 297 208
	Driftsresultat	-157 501	-1 377 769
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	148 499	1 126 228
	Annen renteinntekt	12 745	174 762
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	-12 450
	Annen rentekostnad	-742	-10 717
11	Annen finanskostnad	-3 000	-54
	Netto finansresultat	157 502	1 277 769
	Ordinært resultat før skattekostnad	1	-100 000
8	Skattekostnad på ordinært resultat	-586	15 070
	Ordinært resultat	-585	-84 930
6	ÅRSRESULTAT	-585	-84 930
	OVERFØRINGER		
	Overført fra annen egenkapital	-585	-84 930
	Sum overføringer	-585	-84 930

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI



Fatland Salg AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
7, 10	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	810 346	36 918
	Sum varige driftsmidler	810 346	36 918
	Sum anleggsmidler	810 346	36 918
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
9, 10	Kundefordringer	294 777 610	145 933 513
9	Andre kortsiktige fordringer	437 177 665	45 866 501
	Sum fordringer	731 955 275	191 800 014
	Sum omløpsmidler	731 955 275	191 800 014
	SUM EIENDELER	732 765 621	191 836 931

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI



Fatland Salg AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5	Selskapskapital (1 600 aksjer á kr 500)	800 000	800 000
	Annen innskutt egenkapital	227 722	227 722
	Sum innskutt egenkapital	1 027 722	1 027 722
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	98 320	98 905
	Sum opptjent egenkapital	98 320	98 905
6	Sum egenkapital	1 126 042	1 126 627
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
8	Utsatt skatt	1 546	960
	Sum avsetninger for forpliktelser	1 546	960
	Kortsiktig gjeld		
9	Leverandørgjeld	701 491 986	177 068 968
	Skyldige offentlige avgifter	6 948 642	1 803 050
9	Annen kortsiktig gjeld	23 197 405	11 837 325
	Sum kortsiktig gjeld	731 638 032	190 709 343
	Sum gjeld	731 639 579	190 710 304
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	732 765 621	191 836 931

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI



Fatland Salg AS

Balanse pr. 31. desember

Ølen, 24.03.2021

Svein Fatland
styreleder

Ståle Fatland
styremedlem

Inge Fatland
styremedlem

Vidar Fatland
styremedlem

Reinert Horneland
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI



Fatland Salg AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	1	-100 000
Periodens betalte skatt	0	-7 719
Ordinære avskrivninger	99 794	7 763
Endring i kundefordringer	-148 844 097	75 085 009
Endring i leverandørgjeld	524 423 018	-273 816 991
Endringer i konsernmellomværender		
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-374 805 493	198 848 188
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	873 223	16 250
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-873 223	-16 250
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-873 223	-16 250
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI



Fatland Salg AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, kan alternativt balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Fatland Salg AS

Noter til regnskapet 2020

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	10 236 224	10 225 742
Arbeidsgiveravgift	1 607 003	1 691 575
Pensjonskostnader	368 779	437 139
Andre ytelser	71 599	76 399
Sum	12 283 605	12 430 856

Selskapet har i 2020 sysselsatt 16 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	943 637	0
Annen godtgjørelse	151 032	0
Sum	1 094 669	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 102 960 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 370 eks. mva

Note 3 Bankinnskudd

Det er stillet bankgaranti på kr 1.000.000 for skattetreksansvaret, og selskapet har av den grunn ingen bundne bankinnskudd knyttet til skattetreksmidler.

Note 4 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2020	2019
Salg til dagligvare	54 %	53 %
Salg til industri	46 %	47 %
Sum	100 %	100 %

Geografisk fordeling

Allt salget skjer til kunder i Sør-Norge



Fatland Salg AS

Noter til regnskapet 2020

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fatland Salg AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 600	500,0	800 000
Sum	1 600		800 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fatland AS	1 600	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ståle Fatland	styremedlem	800
Svein Fatland	styreleder	267
Inge Fatland	styremedlem	267
Vidar Fatland	styremedlem	267
Totalt antall aksjer		1 600

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	800 000	227 722	98 905	1 126 627
Årets resultat			-585	-585
Egenkapital pr. 31.12.2020	800 000	227 722	98 320	1 126 042

Note 7 Anleggnote

	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	54 440	54 440
Tilgang kjøpte driftsmidler	873 223	873 223
Anskaffelseskost 31.12.2020	927 663	927 663
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	117 317	117 317
Bokført verdi per 31.12.2020	810 346	810 346
Årets avskrivninger	99 794	99 794
Økonomisk levetid	5 år	

Årlig leie av ikke balanseført driftsmidler utgjør kr 1 742 000

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI



Fatland Salg AS

Noter til regnskapet 2020

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-15 153
Endring i utsatt skatt	586	83
Skattekostnad ordinært resultat	586	-15 070
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1	-100 000
Permanente forskjeller	2 664	31 500
Endring i midlertidige forskjeller	-81 361	-376
Mottatt konsernbidrag	0	68 876
Skattepliktig inntekt	-78 696	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-15 153
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	15 153
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	85 725	4 364	-81 361
Sum	85 725	4 364	-81 361
Akkumulert fremførbart underskudd	-78 696	0	78 696
Grunnlag for utsatt skatt	7 029	4 364	-2 664
Utsatt skatt (22 %)	1 546	960	-586

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	217 471 517	79 257 574	437 177 665	45 810 220
Sum	217 471 517	79 257 574	437 177 665	45 810 220

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	681 678 412	156 231 776	0	0
Sum	681 678 412	156 231 776	0	0

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe / regnskapslinje	Forhold til motparten	2020	2019
Salgsinntekt	Selskap i samme konsern	1 472 671 000	1 780 741 626
Varekjøp	Selskap i samme konsern	5 780 092 000	5 743 777 736
Andre driftskostnader	Selskap i samme konsern	5 692 000	5 904 230

Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI



Fatland Salg AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Pantstillelser og garantier

Pantstillelser for konserngjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld for konsernet	153 040 292	394 999 998
Sum	153 040 292	394 999 998
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Fordringer	294 771 914	145 933 513
Driftsløsøre o.l	810 346	36 918
Sum	295 582 260	145 970 431

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kassekreditt er definert som fordring/gjeld til morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort.

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansielle risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av av deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Transaksjoner med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap er beskrevet i note 9.

Styret og ledende ansatte

Ytelser til styret og ledende ansatte fremgår av note 2.

Note 13 Andre forhold - korona

Selskapet er kjent med at Covid-19 viruset vil gi driftsmessige og økonomiske utfordringer for selskapet i 2021, og er bevisste på å tilpasse seg forholdene. Risikoen knyttet til at ansatte blir syke vurderes som mest alvorlig for selskapet. Vareforsyningen vil fortsette relativt upåvirket, da myndighetene har matforsyning som en samfunnskritisk funksjon.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Inge Fatland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-334420

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 08:02:20Z



Ståle Fatland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1493434

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 08:07:30Z



Reinert Horneland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-517903

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-24 09:34:27Z



Vidar Fatland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-818116

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 09:39:15Z



Svein Fatland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-2553869

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-03-24 17:24:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: NKSTN-HO17J-PAVL8-33GKL-DZEEZ-2MJJKI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fatland Salg AS
